®
Fluke 9500B 示波器校准器
高性能、全自动、可升级的示波器校准器
● 全自动的功能为您提供完全不用动手的示波器校准能力—能够校准当今高性能、多通道、具有多种功能的示波器。
● 连续升级的能力能够保护您的投资。
● 可以同时输出5个通道意味着你不再需要改接电缆线、不再需要复杂的多路信号切换器或者其它阻抗匹配网络。
● 高达6.4GHz的稳幅正弦波和达70ps的脉冲沿提供了校准今天和明天的高性能示波器时所需要的全部性能和灵活性。
● 福禄克独特的有源信号头技术能够在示波器的输入端产生校准信号—您可以不再怀疑波形的畸变到底发生

通用技术指标
10
订货信息
型号
9500B/600 600MHz 高性能示波器校准器
9500B/1100 1100MHz高性能示波器校准器
9500B/3200 3.2GHz/6.4GHz高性能示波器校准器
9560 FLK* 具有6.4GHz正弦波和70ps的快沿能力的有源信号头
9510 FLK 具有1.1GHz正弦波和500ps快沿能力的有源信号头
9530 FLK 具有3.2GHz正弦波和150ps/500ps快沿能力的有源信号头
9550 FLK 具有25ps快沿能力的有源信号头
附件
9500-60 便携软包
9500-65 坚固的运输箱
9500-90 机架安装套件
＊需要9500B/3200 或升级的9500/3200
多种级别的9500和 9500B升级方式能够适合您的各种需要
    指导9500B设计的基本概念是“通过升级能力来保护您的投资”。这是我们原来推广9500时的口号。
我们现在能够提供多种升级方式，可以从所有型号的9500升级到全部3种技术指标－600MHz、1.1GHz
和 3.2GHz的 9500B。
    对于那些想获得9560的优点，但是还不想要9500B的那些新添加的特点的用户，我们也有升级的方法
来适合您的需求。
Fluke 9500B主机箱升级
9500B/600>1100-UGK 将9500B/600升级到9500B/1100
9500B/600>3200-UGK 将9500B/600升级到9500B/3200
9500B/1100>3200-UGK 将9500B/1100升级到9500B/3200
9500升级－只增加带宽
9500/400>600-UGK 将9500/400升级到9500/600
9500/400>1100-UGK 将9500/400升级到9500/1100
9500/400>3200-UGK 将9500/400升级到9500/3200，固件和9560模块兼容，还包括升
级到5通道和5通道同时输出的功能。
9500/600>1100-UGK 将9500/600升级到9500/1100
9500/600>3200-UGK 将9500/600升级到9500/3200，固件和9560模块兼容，还包括升
级到5通道和5通道同时输出的功能。
9500/1100>3200-UGK 将9500/1100升级到9500/3200，固件和9560模块兼容，还包括升
级到5通道和5通道同时输出的功能。
9500/3200>3200-UGK 将9500/3200升级到9500/3200，固件和9560模块兼容，还包括升
级到5通道和5通道同时输出的功能。
9500升级-增加主机的功能
9500/400>9500B/3200-UGK 将9500/400升级到9500B/3200,包括升级到5通道、9560的能
力、窄脉冲和5通道同时输出的功能。
9500/600>9500B/3200-UGK 将9500/600升级到9500B/3200,包括升级到5通道、9560的能力、
窄脉冲和5通道同时输出的功能。
9500/1100>9500B/3200-UGK 将9500/1100升级到9500B/3200,包括升级到5通道、9560的能力、
窄脉冲和5通道同时输出的功能。
9500/3200>9500B/3200-UGK 将9500/3200升级到9500B/3200,包括升级到5通道、9560的能力、
窄脉冲和5通道同时输出的功能。
11
9500B示波器校准器
美国福禄克公司
福禄克，助您与时代同步！
5720A 多功能校准器
准确度最高的多功能校准器
5520A 多产品校准器
高性能多产品校准器，可校准6 1/2位及以下数字多用
表，可输出交直流电流20A。
福禄克公司其它精密仪器
  PM6681R 多功能计时器 / 计频器
910R GPS 监控的时间 / 频率标准
高性能测量频率、时间间隔、相位、上升时间………
超稳定的时间/频率标准
1281 8 1/2 位参考级数字多用表
校准实验室最适用的数字多用表
中文网址：www.fluke.com.cn